Dane aktualne na dzień: 06-06-2026 10:34
Link do produktu: https://www.sklep.cmg.audio/subwoofer-klipsch-thx-1200-sw-p-338.html
SUBWOOFER Klipsch THX-1200 SW
Cena 10 163,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Klipsch
Seria Klipsch THX wykorzystuje tę samą, profesjonalną technologię, co nasze
renomowane systemy kina domowego. Każdy głośnik Klipsch THX Ultra oferuje
prawdziwy kinowy dźwięk w domowym zaciszu . Nasze głośniki w wyjątkowy
sposób, dostarczają eksplozję detali w dowolnym filmowym formacie. Kolumny
mogą być montowane w różnych konfiguracjach i zawsze sprostają oczekiwaniom
słuchacza.
THX-1200-SW
Aby uzyskać intensywny, głęboki bas w dużych pomieszczeniach, ten
wysokowydajny subwoofer, który jest częścią rodziny THX®, wyposażony jest w
12-calowy przetwornik Cerametallic ™ o długim skoku membrany i skierowany do
przodu port bass reflex. Sercem subwoofera jest duży i ciążki przetwornik,
połączony wysokiej jakości okablowaniem Monster® THX Ultra ze złączami Neutrik
Speakon®. Subwoofer jest napędzany zewnętrznym 1-kilowatowym wzmacniaczem
(KA-1000-THX), dostosowanym do jego charakterystyki w celu uzyskania
maksymalnej mocy i niezawodności przy ekstremalnie niskich zniekształceniach.
Cechy
12 - calowy głośnik o dużym wychyleniu Cerametallic™
Duża skuteczność akustyczna (130dB @ 30Hz)
Port bass reflex na panelu frontowym
Wysokiej klasy wewnętrzne okablowanie subwoofera
Specyfikacja
Moc krótkotrwała/długotrwała moc wzmacniacza Klipsch KA-1000-THX
Skuteczność 130dB @ 30Hz, 122dB @ 20Hz, 112dB @ 15Hz 1/8 space, 1M
(2 enclosures side-by-side per THX Ultra2)
Głośnik niskotonowy 12" (30,5 cm) Cerametallic™
Impedancja 8 Ω
Kolor Galaxy Black
Konstrukcja bass reflex (panel frontowy)
wygenerowano w programie shopGold
Pasmo przenoszenia 20 - 200Hz ±3dB
Skuteczność 130dB @ 30Hz, 122dB @ 20Hz, 112dB @ 15Hz 1/8 space, 1M
(2 enclosures side-by-side per THX Ultra2)
Waga 36 kg.
Wymiary 51.4 cm (H) x 45.1 cm (W) x 45.1 cm (D) (bez maskownicy)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold